REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Addresa: Rr."Reshi Collaku®”, Tel, 0BO0 9999, Fax, 042 228-316, Website: www hidaa gov al

. [Nr. Indeksi| )t e
@ DEKLARATE S e
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | > ;T |
PERIODIK / VIETOR R

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té t1), bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dateé 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
ADRIATIK MALIQ MEMA
Funksioni

DREJTOR I PERGIITHSHEM [ PLANIFIKIMIT STRATEGJIK TE MBROJTIES
Institucioni dhe adresa
MINISTRIA E MBROJTIES, RRUGA E DIBRES, TIRANE

Data ¢ emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
26 Dhjetor 2013 28.03.2014

Né bazé té pikés 5 (€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
antorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né 1é gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bash éshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. %

Deklaroj se té dhénat ¢ pusgqyruava prej meje né kété dokument Nénshkrimi

Jané td vérteta dite nuk kam deklarvar asgié gf nuk 6shté e vérteté, WW
i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gt keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéromi té ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t€é regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

50%

shtese e perfituar nga kursimet familjare gjate vitit 2013, 300,000 (treqind mije) leke

Jo te depozitura ne banke

" (| .
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi //( \{ |
Nese ky format Esht& i pamjaftueshém, vazhdoni (& I Adriatik Mema
plotésom né fotokopje t2 ti].

TE plarézahet npa ouriar o 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

—

TE ARDHU{LAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né Shuma e t€ ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér q€ ka sjellé té pérfituara, né leké apo né

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku miparshém deri mé 31

jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit
e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. {me shifra dhe me fjalé),

Paga ime e perfituar ne pozicionin Drejtor 1 Pergjithshem i Politikave te | 1.393.010 {(nje milione e

Mbrojtjes ne Ministrine se Mbrojtjes per vitin 2013. treqind e nentedhjete e tre

mije e dhjete) lcke

Paga e bashkeshortes ne pozicionin e Pergjegjeses se Sekretarise | 575,361 (peseqind ¢
Mesimore ne Akademine e Forcave te Armatosura, per vitin 2013 shtatedhjete e pese mije e
treqind a gjashtedhjete e nje)
leke

Emri, Mbiemri, Ni‘:nshkrim{,q A.n
Adriatik Mema ' /

Nise ky format &shtg i panmjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

1E plotésaher nga syl “Periodit Vietor' &



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE W
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI: i

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
: ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i

meparshém deri né€ 31 Dhyetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyriari gjaté vitit 18
deklarimit.

Té dhénal pér emra personash nday t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té rugjtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor (€ vitit (&

kontratés dhe interesin-baze. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalg€) (me shifra dhe me fjalé)
_interes), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor. Principal+interes
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Emri, Mbiemri, Nénshkeimi /ﬁ /]
Adriatik Mema i




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARAT E Fr Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE ik iR

I pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 (& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Violeta Gramoz Mema, bashkéshort/e B
Emér, atési, mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Adriatik Maliq Mema, Drejtor i Pergjithshem i Politikave te Mbrojtjes.
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE

NE bazé (€ pikés 5 € nenit 14, 1€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢é Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
antorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogaring time.

Deklarof se ¢ dhiénat e pasgyraara pref meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi |
dokument jané 1& vérteta dite nuk kam deflaruar asgjé Violeta Mema '
gé ruk Esheé e vérteté il |

Té plotésohet wpa plesstaed @ families me pasuri vegnios “Periodit Vieror” i



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMIIINTERESAVE PRIVATE
PASUR!'I‘R}%Z PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Ilojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajishme dhe té luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %

W o [ 50%

‘htese e perfituar nea kursime iljare gjate vitit 2013, . <
Shtese e perfituar nga kursimet familjare gjate vitit 2013 300.000 (treqind mije) leke

Jo te depozitura ne banke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ok

Violeta Mema ,_,/‘ﬁ’fa e

MNése ky format éshté 1 pamjafiueshém, vazhdoni té plotgsoni né fotokopje té tij.

T plaréraler nga piesdtart | families mie s vegmos Pariodik Vet 10
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ase

jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitmprurése dhe jo fitimprurése, higensa

dhe patenta gé sjellin f1itim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do

organizaté tjetér; pér perindhién nga data e deklarimit 18 méparshém deri né 31 dhjetor 1& vitit té deklarimit.

e NE rastet ¢ zolérimit pasiv (& aksioneve dhefose t& pjeséve né kapital, duhet t€ deklarchen t€ drejtat ¢
pérfitimit t& fryleve civile 1€ pronésisé, & cilat jané realizuar nga data e deklarimil t& méparshém deri né

31 dhjetor t& vitit & deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazrhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jan€ sigurnar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor € vitit (& né leké apo né valuté
~deklarimit : {me shifra dhe me fjalé).

E njejte me fagen nr. 4 te formularit |

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimel financiare ndaj persenave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gi
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa v shlver nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Tg dhinal pér emra personash ndaj ¢ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér 1€
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe i€ mbarimit ié detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor 1€ vitit ¢
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes

NUK KAM |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(leeta Mema \/ﬂ/f;h-{;ﬁ

“Periodib Vietor” 1

Ve plotaxohes nea pesstasd § families me pasiel vegmas




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashké&shorti/ja, fEmijét madhorg) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim n&
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t&¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik& ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspekiori i1 Pérgjithshém 1 [LDKP-s&, q¢ 1€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurit&, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojng né& emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja  MALIQ ADRIATIK ZOTKAJ, bashkéshort/e 3
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [JX

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit ADRIATIK MALIQ ZOTKAJ.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas té regjistruar ng emrin tim R
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim J_|

SR NOR SRRSO ST TUSPOITRUSIWTNESIEROY 451 IO ..=.avfr,'a:m.- T e e S T i R e R
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“Periodik/Vjetor” ' g




i NDRYSHIMET E PASURIVE
' DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04:2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢}y sendet me vleré & vecant€ mbi 500 000 icke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose  né valuté 18 huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

" Periodik/ Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté {jetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

“Periodit/Vietor” 10




DETYRIMET FINANCIARE __
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dh&nat pér emra personash ndaj 1& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” i1






